
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz zapisu § 7 ust. 3 Uchwały Nr XXXVI/303/21 Rady Miasta i Gminy 
Czerniejewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXXVI/303/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/312/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r.,  Uchwałą Nr XXXVIII/318/22 
z dnia 23  lutego 2022 r. Zarządzeniem Nr 19/2022 z dnia 2 marca 2022 r., Uchwałą Nr XXXIX/325/22 z dnia 
30 marca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: W § 1 ust.1 zwiększa się dochody o kwotę 758.306,00zł 
do wysokości 37.223.768,50zł. z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 758.306,00zł do wysokości 33.762.595,50zł 

- dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 3.461.173,00zł. Powyższe kwoty określa Załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 721.340,00zł do wysokości 
6.654.942,83zł Powyższą kwotę określa Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. W § 2 ust. 1 zwiększa 
się wydatki budżetu o kwotę 758.306,00 do wysokości 39.767.134,82zł   z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 774.526,00zł do wysokości 33.566.664,96zł., 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 16.220,00zł do wysokości 6.200.469,86zł Powyższe kwoty 
określają Załączniki Nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. W § 2 ust. 2 pkt 2 wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 721.340,00zł do 
wysokości 6.654.942,83zł. Powyższą kwotę określa Załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E67C8D8-6243-404A-B5CD-B61A9A18FE09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 36 966,00 36 966,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 36 966,00 36 966,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 36 966,00 36 966,00 
 

855   Rodzina 6 237 814,58 721 340,00 6 959 154,58  
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 076 152,00 721 340,00 3 797 492,00  

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

3 076 152,00 721 340,00 3 797 492,00 

 

Razem: 36 465 462,50 758 306,00 37 223 768,50  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E67C8D8-6243-404A-B5CD-B61A9A18FE09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 627 000,00 0,00 627 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 315 500,00 20 000,00 335 500,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 66 500,00 20 000,00 86 500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 311 500,00 -20 000,00 291 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 236 500,00 -20 000,00 216 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 770 100,00 0,00 770 100,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 85 000,00 0,00 85 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4810 Rezerwy 55 000,00 -2 000,00 53 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 130 000,00 36 966,00 166 966,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 46 266,00 46 266,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 46 266,00 46 266,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 50 000,00 -9 300,00 40 700,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 -9 300,00 40 700,00 
855   Rodzina 6 967 239,98 721 340,00 7 688 579,98 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 076 152,00 721 340,00 3 797 492,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 066 001,00 721 340,00 3 787 341,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 457 278,96 0,00 1 457 278,96 

 92195  Pozostała działalność 544 791,00 0,00 544 791,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 520,00 16 220,00 27 740,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 360 000,00 -16 220,00 343 780,00 

Razem: 39 008 828,82 758 306,00 39 767 134,82 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E67C8D8-6243-404A-B5CD-B61A9A18FE09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Dochody zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 485 751,00 721 340,00 6 207 091,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 076 152,00 721 340,00 3 797 492,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

3 076 152,00 721 340,00 3 797 492,00 

Razem: 5 933 602,83 721 340,00 6 654 942,83 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E67C8D8-6243-404A-B5CD-B61A9A18FE09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 32/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Wydatki zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 485 751,00 721 340,00 6 207 091,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 076 152,00 721 340,00 3 797 492,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 066 001,00 721 340,00 3 787 341,00 

Razem: 5 933 602,83 721 340,00 6 654 942,83 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E67C8D8-6243-404A-B5CD-B61A9A18FE09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 32/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 553 708,39 - 16 220,00 537 488,39 

 92195  Pozostała działalność 360 000,00 - 16 220,00 343 780,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 - 16 220,00 343 780,00 
   Modernizacja placów zabaw na terenie gminy 100 000,00 - 16 220,00 83 780,00 

Razem 6 216 689,86 - 16 220,00 6 200 469,86 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E67C8D8-6243-404A-B5CD-B61A9A18FE09. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 32/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 31 marca 2022 r. 
 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 758.306,00zł. w tym: 

Dział 854 Rozdział 85415 § 2030 - 36.966,00zł 
Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.107.2022.6 w sprawie dofinansowania świadczeń 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, 
Dział 855 Rozdział 85501 § 2060 - 721.340,00zł 
Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.110.2022.7 w sprawie finansowania świadczeń - 
pomoc państwa w wychowaniu dzieci. 
 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 758.306,00zł w tym: 

Dział 700 Rozdziały 70005 oraz 70007 
Dokonuje się przesunięcia środków finansowych pomiędzy §§ 4530 oraz 4300 w kwocie 
20.000,00zł w ramach Działu. 
Dział 754 Rozdział 75421 
Dokonuje się zmiany poprzez przesunięcie środków finansowych pochodzących  
z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe - Dział 754 Rozdział 75421 pomiędzy §§ 4810  
i 4300 w kwocie 2.000,00zł. 
W/wym. środki przeznacza się na wydatki związane z utworzeniem miejsc zakwaterowania dla 
Obywateli Ukrainy w związku z konfliktem militarnym.  
Dział 854 Rozdziały 85415 oraz 85416 
Wprowadza się środki wynikające z pisma Wojewody Wielkopolskiego tytułem dofinansowania  
wypłat stypendiów uczniom o charakterze socjalnym z zachowaniem 20% wkładu własnego - 
kwoty 9.300,00zł wynikającej z umniejszenia środków w Rozdziale 85416. 
Dział 855 Rozdział 85501 § 3110 
Wprowadza się środki wynikające z pisma Wojewody Wielkopolskiego tytułem finansowania 
świadczeń - pomoc państwa w wychowaniu dzieci, 
Dział 921 Rozdział 92109 
Dokonuje się przesunięcia środków finansowych pomiędzy §§ 4170 oraz 6050 w kwocie 
16.220,00zł w ramach Działu. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E67C8D8-6243-404A-B5CD-B61A9A18FE09. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2022-03-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




